（第１号様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

まちの美化実践活動助成申請書

京都市まちの美化推進事業団理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）

私たちは，京都市まちの美化推進事業団の呼び掛けに応え，「世界一美しいまち･京都」の早期実現に向けて，下記のとおり地域の清掃活動を実施致します。

つきましては，まちの美化実践活動助成要綱に基づき，助成を申請致します。
記
	行事名

	実施日時
	　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	集合場所

	清掃活動区域

	参加団体名

	参加予定人数

	清掃用具
	①軍　手　　　　　　　足
	②火ばさみ　　　　　　本

	③ごみ袋　（普通　　　　　枚） （資源　　　　　枚）

	④ゼッケン　　　　　　枚

	記念品
	　　　　　　　　　　　個

	奨励金
	　　　　申請する　　　　　　　　　申請しない

	事務連絡者
	役　職

	電話番号

	氏　名

	FAX番号

	雨天時の対応
	雨天中止　　少雨決行
	　　　時　　　分現在で決定

	ごみ集積場所
	（地図を添付のこと）

	今年度清掃
活動等予定
	／　．　／　．　／　．　／　．　（合計　　回）